（西暦）　　年　月　　日

○○株式会社

代表取締役　△△△△　様

　　　　　　　　クリアウォーターOSAKA株式会社

○○○○課長

監督職員について（通知）

　標題について、業務委託契約書第９条第１項及び第３項に基づき、次のとおり監督職員を定めましたので通知します。

記

１　委　託　名　称
２　委　託　場　所
３　監　督　職　員

	監督職員

	補助監督職員

	監督補助者      （監督担当職員）

監督職員とは、監督職員、補助監督職員及び監督補助者（監督担当職員）を総称していう。受注者には主として補助監督職員及び監督補助者（監督担当職員）が対応する。また、権限については、業務等委託契約書第９条第２項に規定した事項を有する。なお、監督職員と同様に、当会社職員が委託現場の巡視及び夜間・休日の委託現場監督等をする場合も同等の権限を有する。

（西暦）　　年　月　　日

○○株式会社

代表取締役　△△△△　様

　　　　　　　　クリアウォーターOSAKA株式会社

○○○○課長

監督職員の変更について（通知）

　標題について、監督職員に変更があったので、業務委託契約書第９条第１項及び第３項に基づき、次のとおり通知します。

記

１　委託名称

２　委託場所

３　変更日
　（西暦）　　年　　月　　日
４　監督職員

（1） 監督職員

（元）

（新）

（2） 補助監督職員

（元）
（新）

（3） 監督補助者（監督担当職員）

（元）
（新）

再　委　託　承　諾　書

（西暦）　　年　　月　　日
　　　　　　　様
クリアウォーターOSAKA株式会社
代表取締役社長

業務委託契約書第７条第２項に基づき、次の内容について、再委託を承諾します。
なお、再委託業者決定後は遅滞なく書面で報告を行ってください。

記

	委託名称

	履 　行　 期   間
	（西暦）　　年　　月　　日　～　（西暦）　　年　　月　　日

	再　委　託　内　容
	再　委　託　承　諾　理　由

（西暦）　　年　　月　　日（　　第　　号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

設 計 変 更 実 施 指 示 書

本業務委託について、次のとおり設計変更をします。
	契約番号
	第　　　　号
	委託名称

	完了期限
	（西暦）　　年　　月　　日
	受注者

	設計変更理由ならびに内容
	添付図書番号

様式４－１

様式４－２

様式４－３

様式４－４

様式４－４

（添）参-1